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عوارض اکستنشن مژه برای چشم و مژه های طبیعی
تقریبا تمام خانم ها دوست دارند مژه هایی بلند داشته باشند و برای اینکه به اندازه مژه دلخواه خود برسند،راه های متفاوتی را مانند اکستنشن مژه

امتحان میکنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، اکستنشن مژه با وجود زیباتر کردن چهره میتواند عوارضی برای سلامت و زیبایی مژه های طبیعی داشته باشد؛ بخصوص
اگر این کار توسط فردی مبتدی که مهارت لازم را ندارد انجام شود. اصلی ترین خطری که پس از انجام این روش زیبایی چشمان فرد را تهدید می کند،

به دلیل عوارض ناشی از چسب اکستنشن مژه است که در این بخش از پرسون به آن اشاره خواهیم کرد.

آیا اکستنشن مژه به مژه های طبیعی آسیب می رساند؟

اگرچه ممکن است شنیده باشید مژههای مصنوعی به مژههای طبیعی آسیب میرساند، اما این تنها در صورت عدم رعایت نکات ضروری در فرآیند
چسباندن آن صحت دارد. به طور واقعی، اگر این کار به درستی انجام شود، به مژههای طبیعی شما هیچ آسیبی وارد نمیشود. تنها نکتهای که باید
توجه داشته باشید، احتمال وجود حساسیت به چسب مژه است. بنابراین، اگر در زمان چسباندن مژهها سوزش یا درد احساس کردید، حتماً به

آرایشگرتان اطلاع دهید.

یادتان باشد که این فرآیند بدون درد است بنابراین، اگر در هر مرحلهای از این فرآیند درد یا سوزش احساس کردید، احتمالاً خطایی در انجام کار وجود
دارد. قبل از شروع کار، از نوع چسبی که استفاده خواهد شد، اطمینان حاصل کنید. این چسب نباید حاوی فرمالدئید باشد.

آسیب و عوارض چسب مژه مصنوعی

استفاده نادرست از چسب مژه برای اکستنشن مژه میتواند عوارضی که در ادامه این بخش از نمناک خواهیم گفت، را داشته باشد.

التهاب و عفونت چشم

مواد شیمیایی موجود در چسب مژه مصنوعی ممکن است در برخی از افراد باعث ایجاد حساسیت شود. در برخی موارد، استفاده مداوم و مکرر از مژه
مصنوعی میتواند باعث ایجاد شرایط مناسب برای رشد باکتریهای مضر روی چشم شود و ممکن است چشم به عفونت مبتلا شود.

استفاده از ریمل روی مژه نیز باید با دقت انجام شود، زیرا ریملهایی که به باکتری آلوده شدهاند، میتوانند برای افراد دیگر نیز مضر باشند. این موضوع
به خصوص در آرایشگاههای زنانه که یک ریمل و خط چشم را برای افراد متعدد استفاده میکنند و باکتری را از یک فرد به فرد دیگر منتقل میکنند،

بیشتر اهمیت دارد.

آسیب به مژه های طبیعی

برای نصب مژه مصنوعی، استفاده از یک نوع چسب مخصوص الزامی است. اگر فرد دقت نکند، ممکن است در هنگام استفاده، مقداری از این چسب
روی مژه های طبیعی ریخته شود. وقتی مژه مصنوعی باید برداشته شود، ممکن است برخی از مژه های طبیعی نیز به همراه آن کنده شوند. به عبارت
دیگر، استفاده مکرر و طولانی مدت از مژه مصنوعی و سپس برداشتن آن از روی چشم میتواند به مژه های طبیعی فرد آسیب برساند. و در صورت تکرار

مکرر، این امر میتواند به مژه های طبیعی فرصتی برای جبران و رشد مجدد ندهد، و در نتیجه، تدریجاً تعداد مژه های فرد کاهش مییابد.

تاری دید و مشکلات بینایی

استفاده از مژه مصنوعی میتواند با خطراتی همراه باشد و از جمله آن خطر تاری دید یا حتی کور شدن دائمی در اثر ریختن چسب مژه مصنوعی به
داخل چشم فرد است. بنابراین، افراد باید در هنگام استفاده از مژه مصنوعی بسیار دقت کنند. این دقت به خصوص زمانی بیشتر میشود که فرد
استفادهکننده از مژه مصنوعی همزمان از لنز هم استفاده کند. در این صورت، اگر به هر دلیلی سوزش در چشم احساس شود، باید فوراً لنز را از چشم

خارج کرده و مژه مصنوعی را نیز برداشته و چشمها را با دقت شستشو داد.

کاهش عوارض چسب مژه مصنوعی و اکستنشن مژه

میتوانید چسب مژه را روز قبل، در پشت گوش خود تست کنید و تا 24 ساعت صبر کنید تا مطمئن شوید که هیچ واکنشی ایجاد نمیشود. در صورت
بروز واکنش آلرژیک، توصیه میشود از آن چسب استفاده نکنید.



توصیه میشود چسب را با استفاده از یک خلال دندان یا ابزار مشابه روی نوار داخلی مژه بچسبانید، به جای اینکه مستقیماً با تیوپ چسب به مژه
بچسبانید.

استفاده از چسب های جراحی که در داروخانه ها موجود هستند، به عنوان بهترین گزینه برای استفاده از مژه مصنوعی توصیه میشود. معمولاً چسب
های مشکی و سفید استفاده میشوند که در ابتدا سفید و به تدریج بی رنگ و شفاف میشوند.

همیشه چسب را در یک ظرف مناسب قرار داده و آن را به طور محکم ببندید، سپس مژه را در چسب آغشته کنید.
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